
1 
 

Zápis ze zasedání Fakultní grantové komise HAMU ze dne 27. 5. 2021 formou 
videokonference 

 

Online:  prof . Mgr. Gremlicová, Ph.D, prof. Klánský, prof. Kurz, Mgr. MgA. 

Štědroň, Ph.D., doc. MgA. Ing. Urban, Ph.D., doc. Venyš, Ph.D.

  

Omluveni:  doc. Mgr. Douša, Ph.D. 

 
 
Program:  Projednání žádostí podaných do 3. kola SGS 2021 

  

Předseda komise, proděkan Venyš, přivítal přítomné a konstatoval, že je online více než 

polovina členů a komise je tedy dle Výnosu rektora č. 9/2016 usnášeníschopná.  

 

Projednání žádostí podaných do 3. kola SGS 2021 

Do 3. kola SGS HAMU 2021 byla podána jedna žádost. Žádost byla projednána v souladu 

s Výnosem rektora č. 9/2016 a Vyhlášením prorektora pro vědu, výzkum, PR a rozvoj. 

Omluvený člen komise zaslal svoje hodnocení projektu v písemné formě, vyjádření bylo 

přečteno.  

 

Rozhodnutí FGK: 

Projekt Digitalizace archivu KSN, KKN, KDN byl schválen. Požadovaný rozpočet byl snížen 

na 49.754 Kč. Komise jako další výstup doporučuje zpracovat materiálovou studii, která 

může být publikována např. v Živé hudbě. 

  

Řešitele schváleného projektu vyzve Ing. Mikešová k zahájení výzkumných prací. 

  

 

 

Počet příloh: 1 

Zapsala: Ing. K. Mikešová 

 

doc. MgA. Irvin Venyš, Ph.D. 

předseda FGK HAMU 


